
Centrum Arkadije Petrova, 12. 10. 2020 
Trochu z historie 

Kodex krále Chammurapiho (babylonský král, žil v letech 1810 
př.n.l. až 1750 př.n.l. – pozn. překl.) je předchůdcem Tóry. Sumerové 
měli tisíce let před naším letopočtem soud porotců, dvoukomorový 
parlament a rozvinutou astronomii. Ovládali vyšší matematiku 
a prováděli složité chirurgické zásahy. 

Nyní byla zjištěna genetická souvislost starých Sumerů se Slovany. 
Je to tedy následek árijské civilizace světa před potopou, civilizace 
velmi rozvinuté a dobře organizované. Ale vždyť právě ta se stala 
kolébkou všech dalších starověkých civilizací. Je zajímavé, proč je 
starověký Eden určován vektorem „sever“. Z bezedné propasti 
a temnoty našich představ nás může vyprostit pouze pomoc zvenčí. 
Proto se také modlíme: „Otče náš, nezanech nás v pokušení našeho 
těla.“ (V češtině: …neuveď nás v pokušení… pozn. překl.) Ale církev 
se drží kánonů. Avšak kánon je statika. 

Árijci a Rusové, to jsou různé názvy téhož národa. V Arkaimu 
(starověké město vzniklé asi 4000 let př.n.l., nalezené r. 1987 vědci 
z Čeljabinské univerzity, leží u okraje pohoří Ural, – pozn. překl.) byla 
nalezena také kola s loukotěmi, to znamená nejstarší kola na světě. 

Asie znamená světlé místo. Ásové žili v Asgardě. První slabika ve 
slově Asie je as. V překladu ze sanskrtu as znamená Já. Asie je tedy 
zemí Ásů. A současná genetika potvrzuje, že obyvatelé Ruska, 
Pákistánu, Tádžikistánu, Uzbekistánu, Arménie, Indie, Finska, 
Bulharska, Maďarska, Německa, Itálie, Rakouska, skandinávských 
zemí atd. jsou přímými potomky jednoho prvopočátečního národa 
a mají genetický marker slovanské skupiny R1-A. A všechny ty národy 
uctívaly Slunce, které mělo ve starověku název Ra. Ra obecně znamená 
sluneční matérie a MA je podstatná matérie. A společně: RAMA, to je 
veřej světelného otvoru. 

Arkadij Petrov 
Přeložila L. Bělousová 


